
f

Objednávka: 180559

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO; 62958267 DIČ; CZ62958267

DIČ; CZ60711086

Technické služby ZKn, s.r.o.
Louky, Záhumeni V 321 
763 02 Zlin

Zapsáno v O R  u K S  Brno oddíl C, vložka 15600

Peněžní ústav: Datum dodání: 15 .06.2018
zvěř. účet dle § 109 odst 2 plsm. a) Zákona o DPH

IBAN: CZ8101000000198033040267

E C S  invention spol. s  r.o. 
vývoj a výroba spotřební elektroniky 
Špindlerova 775 

41301 Roudnice nad Labem

Datum vystavení: 11.06.2018

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

Provedeni opravy a montáže jednotek G P S  dle přílohy, která je nedílnou součásti objednávky 
vozidlo Nissan E Combi 6Z2 3269

Celková cena: 60 010,00 Kč bez DPH  vd. přepravních nákladů 

Místo plnění: sídlo objednatele

Platební podmínky:
splatnost fa 21 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení.

Zvláštní ujednáni:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlas! s  uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V  případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před jeji účinností, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z  něj vzniklé se řidl touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

IšSSggfiš?
186

J S

Vyřizuje: ernoch
inosti

Adresa pro doručováni korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko

fáiwesittaaí
&ot»is/E. ;

„ . A

. -|>8&«4ar'«K9SVgs!}r ;

06. 2018 '

f Á W á É  SLUŽBY ¿LÍN, s.r.o., Louky, Záhumní V 3 2 1 , DOkraČUÍe 06 další Straně
zapsáno vQRtiKS Bmo oddU C, vložka 15600, IC 607110861DIČCZ 60711086, tel,: + 420 5771114111 fax:+420 5771114401 info@tszlin.cz I www.tszlin.cz 
Adresa pro doručováni korespondence: Technické služby Zlín, &r.o. IP. 0. Box 1051760 01 Žlln 1

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


F A K T U R A
Dodavatel E C S  Invention spol. s  r.o

vývoj a výroba spotřební elektroniky 
Špindferova 775 
413 01 Roudnice nad Labem  
IČ 62958267 DIČ CZ62958267

obnhnd@ecsinvention.cz www.ecsinvention.cz

m Variab.sym.

m
LL-CčtíWíjdil

Objednávka

Č.faktury 

konstantní symbol 0008

OR, Obv.soud Praha 1, oddíl C., vložka 42307

Banka
Účet
IBAN
SW IFT

Příjemce

Technické služby Zlín, s.r.o. 

Louky, Záhumení V 321 

763 02 Zlín

Odběratel

Technické služby Zlín, s.r.o. 

Louky, Záhum ení V  321 

763 02 Zlín

IČ 60711086 DIČ CZ60711086

Středisko 21 
Zakázka 18757

Pozn./čís.DL 6Z2 3269

Datum splatnosti 

Způsob úhrady

Datum vystavení

Převodním příkazem 

1.6.2018

Cena Kč Množství MJ Základ DPH DPH Celkem s DPH

Fakturujeme Vám za níže uvedené servisní služby:
Zakázka č. 18757
Kontrola systému, diagnostika, inicializace 800,00 1,000 800,00 21% 968,00
Instalace systému GP 3 500,00 1,000 3 500,00 21% 4 235,00
G PS anténa .samolepící 890,00 1,000 Ks 890,00 21% 1 076,90
G SM  anténa plochá, duální 390,00 1,000 Ks 390,00 21% 471,90
Vozidlová kabeláž GP 316__L 1 715,00 1,000 Ks 1 715,00 21% 2 075,15
Zakázka č. 18758
Kontrola systému, diagnostika, inicializace 800,00 1,000 800,00 21% 968,00

Instalace systému GP 3 500,00 1,000 3 500,00 21% 4 235,00
GP 318 Lite 7 845,00 1,000 Ks 7 845,00 21% 9 492,45

Vozidlová kabeláž GP 316_L 1 715,00 1,000 Ks 1 715,00 21% 2 075,15
G PS anténa .samolepící 890,00 1,000 Ks 890,00 21% 1 076,90

GSM  anténa plochá, duální 390,00 1,000 Ks 390,00 21% 471,90

Zakázka č. 18759
Kontrola systému, diagnostika, inicializace 800,00 1,000 800,00 21% 968,00

Instalace systému GP 3 500,00 1,000 3 500,00 21% 4 235,00

G PS anténa .samolepící 890,00 1,000 Ks 890,00 21% 1 076,90

G SM  anténa plochá, duální 390,00 1,000 Ks 390,00 21% 471,90

Vozidlová kabeláž GP 318_L 1 715,00 1,000 Ks 1 715,00 21% 2 075,15

Zakázka č. 18760
Kontrola systému, diagnostika, inicializace 800,00 1,000 800,00 21% 968,00

Instalace systému GP 3 500,00 1,000 3 500,00 21% 4 235,00

GP 318 Lite 7 845,00 1,000 Ks 7 845,00 21% 9 492,45

G PS anténa .samolepící 890,00 1,000 Ks 890,00 21% 1 076,90

GSM  anténa plochá, duální 390,00 1,000 Ks 390,00 21% 471,90

Vozidlová kabeláž GP 318_L 1 715,00 1,000 Ks 1 715,00 21% 2 075,15

Zakázka č. 18761
Kontrola systému, diagnostika, inicializace 800,00 1,000 800,00 21% 968,00

Počet stran 1/2 Ekonomický systém FSPNET

mailto:bnhnd@ecsinvention.cz
http://www.ecsinvention.cz


F A K T U R A
E C S  Invention spol. s  r.o

PO K R A Č O V A N Í FAKTU RY  č .

Instalace systému GP 3 500,00 1,000 3 500,00 21% 4 235,00
GP 318 Lite 7 845,00 1,000 Ks 7 845,00 21% 9 492,45
G PS anténa .samolepící 890,00 1,000 Ks 890,00 21% 1 076,90
G SM  anténa plochá, duální 390,00 1,000 Ks 390,00 21% 471,90
Vozidlová kabeláž GP 318_L 1 715,00 1,000 Ks 1 715,00 21% 2 075,15

Společnost ve všech oborech pracuje v systému řízení jakosti dle normy ISO 9001. 
Až do úplného zaplacení je zboží majetkem dodavatele, přičemž odpovědnost za 
škodu jde plně k tíži odběratele!

Převzal a souhlasí: K platbě celkem Kč 72 612,10

Sazba DPH 
DPH 0%
DPH 10%
DPH 15%
DPH 21%

Základ DPH Kč
0,00

0,00

0,00

60 010,00

DPH Kč

Fakturoval
0,00

0,00

12 602,10

É ílto íll«*«»» KW
i «»lítítoJte® lísá  I r t W

«Mtól N il ■ * * * * * » »

Za opožděnou platbu výše uvedené částky ie povinen dlužník uhradit smluvní pokutu ve výši 0,50 %  
z dlužné částky za každý den prodlení!

Počet stran 2/2 Ekonomický systém FSPNET


